▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.1640 レーザ刻印➡ P.1656
Aluminum Oval Tubular Pull
UVC アルミオーバルチューブラ取っ手
1mm指定可能
対応不可 お問い合わせください
UVC-ES
UVC-AL

◀1  ◀2  ◀3  ねじ付属
サービス
UVC -36- 611 -AL-P 1mm指定
商品
記号
◀1   ◀4  ◀3  ねじ付属
サービス
標準品 は◀2  を表のL1から選択してください。
1mm指定 は◀4  を表のL1から1mm単位で指定してください。
ねじ付属サービス(別料金)をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
■■ 標準品 寸法
品番 A◀1  L1◀2  a D H h L L2 Lr R 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
UVC-36-200 36 200 24 41 72 45 215 171 5 8.5 1000 440 M8×16
UVC-36-250 36 250 24 41 72 45 265 221 5 8.5 1000 480 M8×16
UVC-36-300 36 300 24 41 72 45 315 271 5 8.5 1000 520 M8×16
UVC-36-350 36 350 24 41 72 45 365 321 5 8.5 1000 560 M8×16
UVC-36-400 36 400 24 41 72 45 415 371 5 8.5 1000 600 M8×16
UVC-36-500 36 500 24 41 72 45 515 471 5 8.5 1000 680 M8×16
UVC-36-600 36 600 24 41 72 45 615 571 5 8.5 1000 760 M8×16
UVC-36-800 36 800 24 41 72 45 815 771 5 8.5 1000 920 M8×16
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
●● 六角穴付きボルト（M8）を使用して取りつけてください。
＊六角穴付きボルトは付属していません。